WHCTPYKLMUA NO YCTaHOBKE 3alUUThbl

6onToB M10x20 1 KpenéxHbiX NAaHOK 2.

MOCTa U BKPYTUTb B Heé 6oaT M10x30.

4. Bce TOUYKM KpenAeHUA 3aTAHYThb.

1. YcTaHOBUTb KpenéxXHble KPOHLWTeWHbl 1 Npu nomMoLum
2. YcTaHOBUTb KpenéxHyr naaHKy 3 B 6aAKy nepeaHero

3. YcraHoOBUTL 3aLUUTY OAEB 3aAHHOK YacTb NMPONUAOM
Ha paHee ycTaHoBAeHHbIW 6oAT M10x30, nepeaHioo
yaTcTb 3aluuTbl 3aKpenutb 6oatamu M10x20 K paHee
YCTAHOBASHHbIM KPenéXHbiM KpoHLUTenHam 1.

“oMnAe KTylOolwue Kon-BO
boat M10x20 4 wr.
boat M10x30 1 wr,
Llan6a 10 5 wr.

2 wr.

KpenéxHaa nnaHka M10 2 \:—.—

KpenéxHasa naaHka M10 3 / 1w

KpenéxHbli KpoHwTerH M10 1

=

2 wr.

MponsBecTW cMasky KpenéxHsix GONToB Macnom Wnu Apyroi

I(OHCSDBEMMOHHOﬁ HNOKOCTbIO
[NononHuTentHas MHopMaLnA Ha ohULMANEHOM CalTe. WwWw

alfeco.ru

ALF0913st

Honda Fit loa Bbinycka: 2001-2007 r... 06bém psuratens: all
JawuTta kaptepa v KIII

M10x20

Py

~"’\
M10x30

Bec 3awuTbl: 8,3 Kr
Bec komnnekTayun: 0,6 Kr

Pasmep 3awiutel: 780x800x100 c 0
MomeHT 3aTskkn: M10 - 32 Hm ‘ A L F E

ABTOKOMMOHEHTD

W ANOMKWRA

KOHCTPYKTOPCKHI OTASA B NPABE H3MEHATL BHELWHKWA BUA, Hahop KOMNASKTYIOLKX, CNOCOD YCTAHOEKH 683 YESAOMABHHA NOTPROMTEAR.




